SGP/COTEP

Aquisicao de passagens aéreas em

Passageiro

ENIO SALVADOR VAZ

ENIO SALVADOR VAZ

ENIO SALVADOR VAZ

EVERALDO CARDOSO LOPES

EVERALDO CARDOSO LOPES

EVERALDO CARDOSO LOPES

CARINY BALEEIRO TADIOTTO CIELO

EDUARDO GIL TIVANELLO

ERMESON DE OLIVEIRA LAURINDO

DANIEL RIBEIRO LAGOS

LIA MARIA ARAUJO LOPES

AUREA CRISTINA SALDANHA OLIVEIRA

MARILENE PEREIRA CENI

MARCOS ALAOR DINIZ GRANGEIA

sexta-feira, 10 de maio de 2024

Cargo

Juiz Membro da Corte

Juiz Membro da Corte

Juiz Membro da Corte

Chefe de Segdo

Chefe de Segdo

Chefe de Segao

Chefe de Cartério

Secretario

Chefe de Segao

Presidente

Diretora Geral

Secretario

Assessor(a)

Vice-presidente

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

4 /2024

Cia Aérea Trecho

GOL

AZUL

AZUL

GOL

AZUL

AZUL

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

PVH/CGH

VCP/PVH

CGH/PVH

PVH/CGH

VCP/PVH

CGH/PVH

PVH/BSB/PVH

PVH/BEL/PVH

PVH/BEL/PVH

PVH/BSB/PVH

PVH/BSB

PVH/BSB

PVH/BSB

PVH/BSB/PVH

Ida

06/05/2024

11/05/2024

11/05/2024

06/05/2024

11/05/2024

11/05/2024

15/05/2024

03/06/2024

03/06/2024

15/05/2024

15/05/2024

15/05/2024

15/05/2024

15/05/2024

Volta Localizador

KILCYU

ZNUJXA

ZNUJXA

FNWOKW

QIV75)

QlV75)

17/05/2024 OPKMRN

07/06/2024 KBUXFH

07/06/2024 KBUXFH

16/05/2024 MHBIKP

SPROWL

WWWNSP

AMVPOI

16/05/2024 CAYNGN

Valor Embarque Remarc.

3.317,11

1.831,35

468,35

3.317,11

1.831,35

468,35

4.217,10

6.078,00

6.078,00

2.069,35

2.271,05

2.271,05

2.271,05

4.147,80

40.637,02

52,56

28,85

0,00

52,56

28,85

0,00

52,56

104,48

104,48

0,00

52,56

52,56

52,56

82,07

664,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450,00

Bagagem Reembolso

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor Total

3.369,67

1.860,20

468,35

3.369,67

1.860,20

468,35

4.269,66

6.182,48

6.182,48

2.519,35

2.323,61

2.323,61

2.323,61

4.229,87

41.751,11

Desconto Valor Liquido Motivo

816,01

450,51

115,21

816,01

450,51

115,21

1.037,41

1.495,19

1.495,19

509,06

558,68

558,68

558,68

1.020,36

9.996,71

2.553,66

1.409,69

353,14

2.553,66

1.409,69

353,14

3.232,25

4.687,29

4.687,29

2.010,29

1.764,93

1.764,93

1.764,93

3.209,51

31.754,40
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IV ENCONTRO NACIONAL DE MEMORIA DO PODER JUDICIARIO,
EM SAO PAULO/SP.

IV ENCONTRO NACIONAL DE MEMORIA DO PODER JUDICIARIO,
EM SAO PAULO/SP.

IV ENCONTRO NACIONAL DE MEMORIA DO PORDER JUDICIARIO,
EM SAO PAULO/SP.

IV ENCONTRO NACIONAL DE MEMORIA DO PODER JUDCIARIO,
EM SAO PAULO/SP.

IV ENCONTRO NACIONAL DE MEMORIA DO PODER JUDCIARIO,
EM SAO PAULO/SP.

IV ENCONTRO NACIONAL DE MEMORIA DO PODER JUDCIARIO,
EM SAO PAULO/SP.

I PREMIO DE INOVAGAO ELEITORAL. BRASILIA/DF.

PARTICIPACAO NO 22 ENASTIC DA JUSTICA ELEITORAL.
BELEM/PA.

PARTICIPACAO NO 22 ENASTIC DA JUSTICA ELEITORAL.
BELEM/PA.

12 REUNIAO PREPARATORIA PARA O 182 ENCONTRO NACIONAL
DO PODER JUDICIARIO, BRASILIA/DF.

12 REUNIAO PREPARATORIA PARA O 182 ENCONTRO NACIONAL
DO PODER JUDICIARIO, BRASILIA/DF.

12 REUNIAO PREPARATORIA PARA O 182 ENCONTRO NACIONAL
DO PODER JUDICIARIO, BRASILIA/DF.

12 REUNIAO PREPARATORIA PARA O 182 ENCONTRO NACIONAL
DO PODER JUDICIARIO, BRASILIA/DF.

12 REUNIAO PREPARATORIA PARA O 182 ENCONTRO NACIONAL
DO PODER JUDICIARIO, EM BRASILIA/DF.



