

Aquisição de passagens aéreas em 4/2024															
Passageiro	Cargo	Cia Aére	a Trecho	Ida	Volta	Localizador	Valor E	mbarque R	emarc.	Bagagem R	eembolso	Valor Total	Desconto	Valor Líquido	Motivo
ENIO SALVADOR VAZ	Juiz Membro da Corte	GOL	PVH/CGH	06/05/2024	4	KJLCYU	3.317,11	52,56	0,00	0,00	0,00	3.369,67	816,01	2.553,66	IV ENCONTRO NACIONAL DE MEMÓRIA DO PODER JUDICIÁRIO, EM SÃO PAULO/SP.
ENIO SALVADOR VAZ	Juiz Membro da Corte	AZUL	VCP/PVH	11/05/2024	4	ZNUJXA	1.831,35	28,85	0,00	0,00	0,00	1.860,20	450,51	1.409,69	IV ENCONTRO NACIONAL DE MEMÓRIA DO PODER JUDICIÁRIO, EM SÃO PAULO/SP.
ENIO SALVADOR VAZ	Juiz Membro da Corte	AZUL	CGH/PVH	11/05/2024	4	ZNUJXA	468,35	0,00	0,00	0,00	0,00	468,35	115,21	353,14	IV ENCONTRO NACIONAL DE MEMÓRIA DO PORDER JUDICIÁRIO, EM SÃO PAULO/SP.
EVERALDO CARDOSO LOPES	Chefe de Seção	GOL	PVH/CGH	06/05/2024	4	FNWOKW	3.317,11	52,56	0,00	0,00	0,00	3.369,67	816,01	2.553,66	IV ENCONTRO NACIONAL DE MEMÓRIA DO PODER JUDCIÁRIO, EM SÃO PAULO/SP.
EVERALDO CARDOSO LOPES	Chefe de Seção	AZUL	VCP/PVH	11/05/2024	4	QIV75J	1.831,35	28,85	0,00	0,00	0,00	1.860,20	450,51	1.409,69	IV ENCONTRO NACIONAL DE MEMÓRIA DO PODER JUDCIÁRIO, EM SÃO PAULO/SP.
EVERALDO CARDOSO LOPES	Chefe de Seção	AZUL	CGH/PVH	11/05/2024	4	QIV75J	468,35	0,00	0,00	0,00	0,00	468,35	115,21	353,14	IV ENCONTRO NACIONAL DE MEMÓRIA DO PODER JUDCIÁRIO, EM SÃO PAULO/SP.
CARINY BALEEIRO TADIOTTO CIELO	Chefe de Cartório	LATAM	PVH/BSB/PVH	15/05/2024	4 17/05/2024	OPKMRN	4.217,10	52,56	0,00	0,00	0,00	4.269,66	1.037,41	3.232,25	I PRÊMIO DE INOVAÇÃO ELEITORAL. BRASÍLIA/DF.
EDUARDO GIL TIVANELLO	Secretário	LATAM	PVH/BEL/PVH	03/06/2024	4 07/06/2024	k KBUXFH	6.078,00	104,48	0,00	0,00	0,00	6.182,48	1.495,19	4.687,29	PARTICIPAÇÃO NO 2º ENASTIC DA JUSTIÇA ELEITORAL. BELÉM/PA.
ERMESON DE OLIVEIRA LAURINDO	Chefe de Seção	LATAM	PVH/BEL/PVH	03/06/2024	4 07/06/2024	k BUXFH	6.078,00	104,48	0,00	0,00	0,00	6.182,48	1.495,19	4.687,29	PARTICIPAÇÃO NO 2º ENASTIC DA JUSTIÇA ELEITORAL. BELÉM/PA.
DANIEL RIBEIRO LAGOS	Presidente	LATAM	PVH/BSB/PVH	15/05/2024	4 16/05/2024	I MHBJKP	2.069,35	0,00	450,00	0,00	0,00	2.519,35	509,06	2.010,29	1ª REUNIÃO PREPARATÓRIA PARA O 18ª ENCONTRO NACIONAL DO PODER JUDICIÁRIO, BRASILIA/DF.
LIA MARIA ARAÚJO LOPES	Diretora Geral	LATAM	PVH/BSB	15/05/2024	4	SPROWL	2.271,05	52,56	0,00	0,00	0,00	2.323,61	558,68	1.764,93	1ª REUNIÃO PREPARATÓRIA PARA O 18ª ENCONTRO NACIONAL DO PODER JUDICIÁRIO, BRASILIA/DF.
AUREA CRISTINA SALDANHA OLIVEIRA	Secretário	LATAM	PVH/BSB	15/05/2024	4	WWWNSP	2.271,05	52,56	0,00	0,00	0,00	2.323,61	558,68	1.764,93	1ª REUNIÃO PREPARATÓRIA PARA O 18ª ENCONTRO NACIONAL DO PODER JUDICIÁRIO, BRASILIA/DF.
MARILENE PEREIRA CENI	Assessor(a)	LATAM	PVH/BSB	15/05/2024	4	AMVPOI	2.271,05	52,56	0,00	0,00	0,00	2.323,61	558,68	1.764,93	1ª REUNIÃO PREPARATÓRIA PARA O 18ª ENCONTRO NACIONAL DO PODER JUDICIÁRIO, BRASILIA/DF.
MARCOS ALAOR DINIZ GRANGEIA	Vice-presidente	LATAM	PVH/BSB/PVH	15/05/2024	4 16/05/2024	CAYNGN	4.147,80	82,07	0,00	0,00	0,00	4.229,87	1.020,36	3.209,51	1ª REUNIÃO PREPARATÓRIA PARA O 18º ENCONTRO NACIONAL DO PODER JUDICIÁRIO, EM BRASILIA/DF.
							40.637,02	664,09	450,00	0,00	0,00	41.751,11	9.996,71	31.754,40	

sexta-feira, 10 de maio de 2024 Página 1 de 1